ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЯЖСКОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________
391964,  г.Ряжск,  ул.Советская,  д.8,  тел./49132/ 2-19-50, 2-14-04
   от  20  июня  2023 г.  N35/60
               г. Ряжск
                                              Р Е Ш Е Н И Е

О предложении кандидатур для зачисления в резерв
составов участковых комиссий избирательных участков
Ряжского района Рязанской области
    На  основании  пункта 9  статьи  26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме  граждан  Российской  Федерации"  территориальная избирательная

комиссия решила:

    1. Предложить Избирательной комиссии Рязанской области для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Ряжского района Рязанской области кандидатуры согласно прилагаемому списку
    2.  Направить  настоящее  решение и список кандидатур, предлагаемых для

зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Избирательную комиссию Рязанской области.

   3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Ряжского муниципального района в разделе ТИК.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                       ________________             Т.И.Бацких
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                      _________________           Е.А.Смирнова
Приложение к Решению ТИК
Ряжского района от 20.06.2023 г. №35/60
Список лиц, предложенных к зачислению в резерв составов участковых избирательных комиссий
	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	Миронова Елена Игоревна
	21.06.1989
	Собрание избирателей  по месту работы
	394

	2
	Василенко Светлана Анатольевна
	23.06.1990
	Собрание избирателей  по месту работы
	396

	3
	Шевченко Юлия Олеговна
	04.02.1984
	Собрание избирателей  по месту работы
	397

	4
	Медведева Лилия Ивановна
	06.09.1983
	Собрание избирателей  по месту работы
	398

	5
	Ромашина Виталия Вадимовна
	09.08.1996
	Собрание избирателей  по месту работы
	399

	6
	Федянина Елена Дмитриевна
	24.03.1981
	Собрание избирателей  по месту работы
	401

	7
	Якушева Юлия Михайловна
	20.02.1994
	Собрание избирателей  по месту работы
	401

	8
	Павлов Алексей Сергеевич
	22.02.1984
	Собрание избирателей  по месту работы
	403

	9
	Зимарева Вера Юрьевна
	01.02.1965
	Собрание избирателей  по месту работы
	406

	10
	Машнинов Сергей Владимирович
	13.11.1960
	Собрание избирателей  по месту работы
	408

	11
	Кузьмина Раиса Васильевна
	30.06.1965
	Собрание избирателей  по месту жительства
	416

	12
	Лукичева Надежда Васильевна
	10.04.1963
	Собрание избирателей  по месту жительства
	421

	13
	Санферова Алла Михайловна
	27.03.1955
	Собрание избирателей  по месту жительства
	422

	14
	Джумабаев Сергей Георгиевич
	12.02.1990
	Собрание избирателей  по месту жительства
	423

	15
	Самойлова Ирина Анатольевна
	02.05.1962
	Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Рязанской области
	424